
Id: 8C9FE2D3-DC0B-4285-8FD0-9CCDF480CB02. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXX/156/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARNOWIE 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla SP ZOZ Szpitala Powiatowego im. E. Biernackiego w Opocznie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 

poz.1153), w związku z art.221 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 

poz.1530) oraz art.114 ust.1 pkt 1 i art.115 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz.799) uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się w roku 2025 z budżetu Gminy Żarnów dotacji celowej do wysokości 20 000 zł. (słownie: 

dwadzieścia tysięcy) dla SP ZOZ Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie na zakup nowego 

ambulansu medycznego. 

§ 2. Warunki przekazania i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Żarnów 

a SP ZOZ Szpitala Powiatowego im. E. Biernackiego w Opocznie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarnów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Żarnowie 

 

 

dr Sławomir Pastuszko 

 


